Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  десятая сессия

от 28 сентября 2022 года

                             № 131
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

Новосибирской области
На основании ходатайств директора Общества с ограниченной ответственностью  «ОбьТранс», Общества с ограниченной ответственностью «МК Транс Компани» Михаила Викторовича Козодоенко от 30.08.2022 года №31, №32, ходатайства заместителя начальника управления образования администрации города Оби Новосибирской области Ольги Николаевны Сергеевой от 16.09.2022 года, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за вклад в развитие транспортной инфраструктуры Новосибирской области и города Оби, высокий профессионализм и безупречную работу, в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

- Резнера Константина Александровича – водителя автомобиля Общества с ограниченной ответственностью «МК Транс Компани»;
- Асеева Валерия Анатольевича – водителя автомобиля Общества с ограниченной ответственностью «МК Транс Компани»;

- Моисеева Владимира Владимировича – водителя автомобиля Общества с ограниченной ответственностью «МК Транс Компани»;

- Коноплева Игоря Олеговича – водителя автомобиля Общества с ограниченной ответственностью «МК Транс Компани»;
- Волощука Александра Васильевича –водителя автомобиля Общества с ограниченной ответственностью «МК Транс Компани»;

- Коптева Евгения Николаевича – водителя автомобиля Общества с ограниченной ответственностью  «ОбьТранс».
2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокие показатели в профессиональной деятельности и в связи с профессиональными праздниками  - Днем дошкольного работника и Днем учителя:
 - Цывцыну Любовь Алексеевну – учителя технологии Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №26» города Оби Новосибирской области;
- Нечаеву Виту Евгеньевну – учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Толмачевская школа №60» города Оби Новосибирской области;
- Яковлеву Анну Дмитриевну – педагога-психолога Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» города Оби Новосибирской области;
- Рыженкову Элину Александровну – педагога дополнительного образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Городской центр дополнительного образования «Лидер».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)
Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн